

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**C F ANTONELLI EIRELI**  
RUA NHAMBIQUARAS, 1469  
SANTA CRUZ - 85806-050  
CASCAVEL - PR Fone/Fax: 45998436989

**DANFE**

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA

1

Nº. 000.001.886  
Série 001  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

4121 0726 6710 8900 0101 5500 1000 0018 8612 8419 3575

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141210142872254 - 05/07/2021 10:19:56

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiro**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9073920156

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

26.671.089/0001-01

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE MATELANDIA**

CNPJ / CPF

76.206.465/0001-65

DATA DA EMISSÃO

05/07/2021

ENDEREÇO

**AV. DUQUE DE CAXIAS, 800**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

85887-000

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

05/07/2021

MUNICÍPIO

**MATELANDIA**

UF

**PR**

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

10:10:00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	637,20
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	637,20

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	<b>(0) Emitente</b>				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
<b>1</b>					

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
335	CAIBRO 5 X 6 CM	44071100	0103	5102	ML	35,0000	4,2000	147,00	0,00	0,00		0,00	
744	RIPA DE PINUS 2,5 X 5,0 CM	44071100	0103	5102	UN	80,0000	5,7000	456,00	0,00	0,00		0,00	
745	TABUA DE PINUS 2,5 X 15	44071100	0103	5102	UN	3,0000	11,4000	34,20	0,00	0,00		0,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. Contribuinte: Trib aprox R\$85.70 Fed, R\$76.46 Est, R\$0.00 Mun. Fonte: IBPT#|NOTA DE EMPENHO N 6732#|BANCO: SANTANDER#|AGENCIA: 0949#|CONTA CORRENTE: 13001367-5

RESERVADO AO FISCO